
 

 

 

聴いている皆さんも手拍子をしたり、歌を

口ずさんだりととっても楽しそうでした！ 

ア
ル
メ
リ
ア
米
里
だ
よ
り 

6 月 21日にアルメリア米里初の施設全体行事が行われました！ 

第1回目はカラオケ大会です。今回は5名の利用者様が発表して下さ

いました！どうもありがとうございます♪ 

歌の後はおやつを食べて、ボランティアさんの手品を見ました！ 

次回も皆様のご参加お待ちしています！！ 

平成 24年 6月発行 

第１号 

社会福祉法人 博栄会 アルメリア米里 

〒003-0871 

札幌市白石区米里 1条 3丁目 10番 11号 

TEL：011-879-7600 FAX：011-879-7601 

HP：http://www.armeria-yonesato.com/ 

職員も 

ノリノリ♪ 

各ユニットで毎月お誕生日会が行われています。 

５月、６月は大地と四葉にお誕生日の方がいらっしゃいました。 

おめでとうございます。 

ケーキを食べたり、ゲームをしたり楽しい時間を過ごしました。 

皆さん 

とても素敵な笑顔ですね！ 

 

7 月 4日  東邦内科西部先生 廻診 

7 月 5日  美容室ミューテさん 

7 月 11日 東邦内科西部先生 廻診 

7 月 12日 運動会 

7 月 17日 美容室ミューテさん 

7 月 18日 東邦内科西部先生 廻診 

7 月 25日 東邦内科西部先生 廻診 

7 月 27日 ケアハウスつかさ夏祭り 

7 月 28日 アルメリア福住夏祭り 

謹啓 

初夏の候、ますますご清祥の由お詫び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

平成 24年 4月 1日、白石区米里の地において地域密着型特別養護老人ホーム アルメ

リア米里をオープンする運びと相成りました。このうえは、地域の皆様のご期待にそ

えますよう日々精進する所在でございますので、なにとぞご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

謹白 

 

皆さんこんにちは。地域密着型特別養護老人ホーム アルメリア米里は、

少人数の家庭的なケアが特徴の特別養護老人ホームです。私たちは、入居

者に、安心して充実した日々を過ごして頂きたいと考えています。朝は洋

服に着替え、夜はパジャマに着替えて眠る。食事は食卓で食べる、といっ

た当たり前のことを大切にし、今までの生活を少しでも継続していくこと

ができるように支援させて頂きます。ご安心下さい。 

 

小規模多機能ホーム 

アルメリア米里 

 

「通い」「泊り」「訪問」の３

つのサービスを提供して

います。 

 

1 日体験・ご見学も随時

受け付けています。お気

軽にお問合せください。 

TEL：011-879-2722 


